
 

 

 

         Słupsk, dnia 07.05.2025 r. 
 
 
 
 
 
 
L.dz. ZP.14.05.2025 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082639  
 

 

 

 
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa pojazdu hakowego w ramach zadania „Budowa instalacji do 
fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie”, nr ref.: 
5.T.2025. 
 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 253 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320; zwana 
dalej: PZP) informuje, że zgodnie z przyjętymi w niniejszym postępowaniu kryteriami oceny ofert: 
Cena - waga punktowa 100, określonymi w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, za ofertę najkorzystniejszą na wykonanie dostawy pn. Dostawa pojazdu hakowego  
w ramach zadania „Budowa instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji 
Komunalnej w Bierkowie”, została uznana oferta złożona przez Hiab Poland spółka z o.o., ul. Stalowa 
2, 73-102 Stargard. 
 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferty. Zestawienie 
zawierające wskazanie siedziby Wykonawców oraz punktację przyznaną ofertom przedstawiono 
poniżej. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082639


 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 
 
 

Liczba pkt. 
przyznanych            
w kryterium  
„cena - 100%”  

Razem  
punktacja 

1. Dariusz Lewandowski - przedsiębiorca prowadzący działalność 
pod nazwą „SLT Group Dariusz Lewandowski”  
Sikórz 4, 87-602 Chrostkowo 

 
87 pkt 

 
87 pkt 

2. Man Truck & Bus Polska spółka z o.o. 
ul. Al. Katowicka 9, Wolica, 05-830 Nadarzyn 

 
92 pkt 

 
92 pkt 

3. Hiab Poland spółka z o.o. 
ul. Stalowa 2, 73-102 Stargard 

 
100 pkt 

 
100 pkt 

4. STT Trading spółka z o.o. 
ul. Dowborczyków 30/34, 90-019 Łódź 

 
85 pkt 

 
85 pkt 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. PGK aa 

JO.JO 


		2025-05-07T09:33:42+0200




